
Deelnemende verzekeraars aan overeenkomst regres Wmo 2015 
 

Maatschappij Rechtsgeldige 
vertegenwoordiger 

Contactpersoon Mailadres  

ABN Amro Schadeverzekering N.V. P.I. Venema J.G. Russchen Jaap.russchen@abnamroverzekeringen.nl 

Achmea Schadeverzekering N.V. 
- Inshared 
- Hema 

R. Otto Mw. mr. C.K. ter Braak Carola.ter.braak@achmea.nl 

Aegon Nederland N.V. R. Spuijbroek M. Speelmans Marco.speelsmans@aegon.nl 

Allianz Nederland Schadeverzekering N.V. 

 AllSecur  

 London Verzekeringen 

C.J.A.M. Schneijdenberg H.J. van der Hoeven Hieron.van.der.hoeven@allianz.nl 

Amlin Europe E.B.M. Denters E.B.M. Denters Guido.denters@amlin.com 

a.s.r. schadeverzekering N.V. 

 De Europeesche 

R. van der Schaaf Mw. Van der Wulp Odette.van.der.wulp@asr.nl 

Bovemij, N.V. Verzekering-Maatschappij Mr. P.J. van der Burg Mw. C. Laumans c.laumans@bovemij.nl 

Centramed B.A., O.W.M.  Mw. mr. B.M. Stam Mr. A. Santen Aernout.santen@centramed.nl 

Chubb Insurance Company of Europe SE R.J. Bakker R.J. Bakker rbakker@chubb.com 

Delta Lloyd Schadeverzekering N.V. 

 Ohra Verzekeringen (handelsnaam) 

H. van der Zwan G. Schaapveld Gunter_Schaapveld@deltalloyd.nl 

Generali Schadeverzekering Maatschappij 
N.V. 

mr. J. van Leer M.L.J. Vissers robvissers@generali.nl 

Goudse Schadeverzekeringen N.V., De 

 De Zeeuwse 

M.P. Moons J.J. van Leeuwen hleeuwen@goudse.com 

HDI-Gerling Verzekeringen N.V. J.A. Vink 
K.C. Hertgenberger 

R.T. Verhagen Robert.verhagen@hdi-gerling.nl 

Klaverblad Schadeverzekeringsmaatschappij 
N.V. 

 Klaverblad Onderlinge 
Verzekeringsmaatschappij U.A. 

 

mr. J.P.P. Barth G.J. Ziedses des Plantes Gj.ziedsesdesplantes@klaverblad.nl 

MediRisk b.a. Mr. E.A. van Gelderen H. Henschen h.henschen@vvaa.nl 

Nationale-Nederlanden Schadeverzekeringen 
N.V. 

S. Kernkamp 
Th. Brink 

S. Kernkamp Sander.kernkamp@nn.nl 

Noordhollandsche van 1816 
Schadeverzekeringsmaatschappij, N.V. 

mr. A.G. Verëll H. Bläcker Hans.blacker@nh1816.nl 

Reaal Schadeverzekeringen N.V. 

 Proteq 

H.J. den Hollander Mw. M.M. Heezen Marianne.heezen@reaal.nl 



SOM U.A., O.V.M.  A. Noorlander A. Noorlander info@ovmsom.nl 

TVM Verzekeringen M.K. Kammeijer 
Mw. Meppelink-Geuzing 

H. van Kooij h.vankooij@tvm.nl 

Univé Schade b.a., Onderlinge 
Verzekeringsmaatschappij 

M.G. Spronk G. Strijker gjstrijker@unive.nl 

UVM  W.J.H. Hoogstad P. Schreuder Jonkman pschreuder@unigarant.nl 

Verenigde Assurantiebedrijven Nederland Mw. I.A. Visscher J. Smits j.smits@wbf.nl 

VGA Verzekeringen A.J. Heeling  A.J. Heeling aheeling@vga.amsterdam.nl 

Waarborgfonds Motorverkeer Mw. I.A. Visscher J. Smits j.smits@wbf.nl 

XL Insurance E. Hartkorten Mw. M. van der Meer Manon.vandermeer@xlcatlin.com 

ZLM Verzekeringen M.C. Schroevers Mr. P. Balkenende peterbalkenende@zlm.nl 

Zurich Versicherungs-Gesellschaft AG drs. P. van Geijtenbeek B. Heerooms bheerooms@turien.nl 
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